
 ２便⑥コース みらい号



弁当･給食A 給食B

8:57 14:30 13:30

1 浜田皮膚科医院 月寒中央通10 9:02 14:35 13:35

2 月寒あんぱん 月寒中央通8 9:04 14:37 13:37

3 港町酒場もんきち商店 東札幌2-6 9:13 14:45 13:45

4 白石平和講堂 菊水上町3-4 9:23 14:54 13:54

5 廣岡倉庫 菊水元町4-2 9:30 15:00 14:00

6 ホンダドリーム札幌 北郷4-2 9:32 15:02 14:02

7 焼肉平和園白石店 平和通1南 9:36 15:05 14:05

8 秀岳荘白石店 本通1南 9:37 15:06 14:06

9:50 15:18 14:18

備考

幼稚園発

幼稚園着

スクールバス時刻表

⑥みらい号

№ 停留所名 朝 帰り


